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1 AGUILAR ESPINOZA JUAN BAUTISTA JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 127.36 127.36

2 AGUILAR LOJANO LAURA MERCEDES PROCURADOR SINDICO MUNICIPALLOSEP 116.510105 2,368.00     28,416.00 0.00

3 ALBA JIMBO OSCAR LEONIDAS ANALISTA DE RENTASLOSEP 121.510105 1,100.00     13,200.00 0.00

4 ALBAN FEIJOO CHRISTIAN ALEXANDER ANALISTA DE AGUA POTABLELOSEP 332.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

5 ALVARADO SANMARTIN FRANCISCO CAMILOANALISTA DE COMUNICACIÓN Y COOPERACIÓNLOSEP 117.510510 1,442.00     17,304.00 0.00

6 ALVAREZ UYAGUARI LOURDES VERONICASECRETARIO DE LA JUNTA CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DLOSEP 212.710510 615.00        7,380.00 0.00

7 ANDINO JACOME SILVANA CAROLINA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICASLOSEP 361.710510 430.50        5,166.00 0.00

8 ANDRADE PLACENCIA VICENTE XAVIER GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 42.48 32.17 31.84 106.49

9 ANGUIZACA JIMBO DIANA MIREYA DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOSLOSEP 331.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

10 ANGUIZACA JIMBO MARITZA LORENA SECRETARIA DE REGISTRO DE LA PROPIEDADLOSEP 114.510105 615.00        7,380.00 0.00

11 AREVALO AREVALO LUIS FELIPE INSTRUCTOR DE FUTBOLLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

12 AREVALO LLIVICHUZHCA MAGDALENA MERCEDESSECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOSLOSEP 331.710510 615.00        7,380.00 51.25 32.17 83.42

13 ARIAS ORTIZ FRANKLIN ANTONIO JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 79.60 79.60

14 ASTUDILLO IÑIGUEZ WILMER JOSE AUXILIAR DE SERVICIOSLOSEP 113.510510 477.90        5,734.80 24.90 24.90

15 ASTUDILLO MOLINA GENARO DANILO OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 362.710510 708.00        8,496.00 47.20 47.20

16 ATARIGUANA BUELE GUILLERMINA PROMOTOR(A) ADULTOS MAYORESLOSEP 214.710510 477.90        5,734.80 0.00

17 AVILA CHOCO AUGUSTO PATRICIO ALCALDE LOSEP 111.510105 4,508.00     54,096.00 0.00

18 AVILA SANMARTIN PAOLA FERNANDA ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 312.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

19 AYALA SAMANIEGO ANA MARIA TECNICO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTELOSEP 365.710105 817.00        9,804.00 0.00

20 BARZALLO URGILES BRYAN IVAN TOPOGRAFO LOSEP 362.710510 766.67        9,200.04 0.00

21 BRAVO CUEVA MARIO BOLIVAR JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 53.1 32.17 159.20 244.47

22 BRITO ASTUDILLO PAUL ALBERTO CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 322.710510 622.00        7,464.00 134.68 134.68

23 BRITO BRITO EDISSON EDMUNDO INSTRUCTOR DE CICLISMOLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

24 BRITO ILLESCAS MILTON FRANCISCO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

25 BUELE NUGRA PABLO ANDRES ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 118.510510 1,242.00     14,904.00 103.5 32.17 135.67

26 CABAY CEPEDA JULIO CESAR INST. MUSICA LOSEP 231.710510 615.00        7,380.00 120.48 120.48

27 CAJAMARCA ORBES CARMELA DE LA SOLEDADASISTENTE ADMINISTRATIVA DE GUARDALMACENLOSEP 113.510105 675.00        8,100.00 0.00

28 CAJAMARCA SAGBAY MERCY ALEXANDRAANALISTA DE APOYO DE RENTASLOSEP 121.510510 763.00        9,156.00 0.00

29 CAJAMARCA TENECOTA JESSICA MARIELAASISTENTE ADMINSITRATIVA DE ALCALDÍALOSEP 112.510105 622.00        7,464.00 0.00

30 CALI ZHUNGO ANGEL ARTURO JORNALERO LOSEP 324.710510 477.90        5,734.80 31.84 31.84

31 CALLE GUZMAN ROMULO FERNAN DIRECTOR DE OBRAS PUBLICASLOSEP 361.710105 2,368.00     28,416.00 197.33 32.17 229.50

32 CALLE IDROVO PETER DANIEL ASISTENTE LEGAL 3 LOSEP 116.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

33 CALLE URDIALES MANUEL CARLOS MIEMBRO PRINCIPAL DE JCPDLOSEP 212.710510 1,212.00     14,544.00 101 32.17 133.17

34 CARCHIPULLA IÑIGUEZ ALEX JHONATAN PROMOTOR DE TURISMOLOSEP 222.710510 666.67        8,000.04 0.00

35 CARRION HUALPA JOHANNA PATRICIA ANALISTA DE COMUNICACIÓN Y COOPERACIÓNLOSEP 117.510510 1,100.00     13,200.00 0.00

36 CEDILLO GUZMAN JORGE ANDRES MATARIFE LOSEP 325.710510 477.90        5,734.80 31.84 31.84

37 CHAMBA SILVA BYRON EDUARDO INSTRUCTOR DE NATACIÓNLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

38 CHAMIK KUKUSH JEMPE JAIME JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 4.98 4.98

39 CHUMPI PUWAINCHIR ROSA EVANGELINAPROMOTOR SEG. HIGIENELOSEP 113.510105 1,000.00     12,000.00 0.00

40 CHUVA OTAVALO ELVIS SANTIAGO JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 11.94 11.94

41 CORREA FAREZ ALBA GIOVANNA ANALISTA DE APOYO DE CONTABILIDADLOSEP 121.510105 763.00        9,156.00 0.00

42 DELGADO AVILA PABLO RENE ANALISTA DE PARQUES Y JARDINES PÚBLICOSLOSEP 364.710105 1,100.00     13,200.00 0.00

43 DELGADO LITUMA AYDA PAOLA ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 118.510510 1,242.00     14,904.00 0.00

44 DIAZ VILLAFUERTE FREDDY ANIBAL JORNALERO LOSEP 323.710510 477.90        5,734.80 47.79 32.17 95.52 175.48

45 ERAS FERNANDEZ MIGUEL HUMBERTO OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 362.710510 708.00        8,496.00 0.00

46 ESPINOZA SERRANO JOSE MIGUEL JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 0.00

47 FERNANDEZ SUQUI GERARDO DE JESUS JORNALERO LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

48 GALARZA LLIVICHUZHCA RICARDO DANIELSECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICOLOSEP 211.710510 615.00        7,380.00 0.00

49 GALLEGOS VELASQUEZ ANIBAL OSWALDOJORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

50 GAONA MOSCOSO CHRISTIAN EDUARDO INSTRUCTOR DE BASKETLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

51 GONZALEZ AVILA ALICIA MARIBEL SECRETARIO DE GESTIÓN AMBIENTALLOSEP 321.710510 615.00        7,380.00 0.00

52 GUARACA MOROCHO JHONATAN PATRICIOJORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 31.84 31.84

53 HERRERA CAMACHO MANOLO FERNANDODIRECTOR DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLOLOSEP 311.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

54 HERRERA CORONEL ALCIVAR MANUEL EXJORNALERO LOSEP 322.710510 -              0.00 13.6 163.18 176.78

55 HUIÑISACA QUISHPE ALEX SANTIAGO ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 312.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

56 HURTADO CASTRO KLEBER DANIEL MECANICO LOSEP 363.710510 708.00        8,496.00 11.07 11.07

57 IDROVO LEON PEDRO FABRICIO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 150.27 150.27

58 JACOME ARIAS LADY LORENA AUXILIAR LOSEP 114.510510 585.00        7,020.00 0.00

59 JAPA ERRAEZ MARCIA GERMANIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL REGISTRO DE LA PROPIELOSEP 114.510510 622.00        7,464.00 0.00

60 JAPA SUQUILANDA WILMER MELCHOR GUARDIA LOSEP 326.710510 477.90        5,734.80 31.84 31.84

61 JIMBO BRITO GISELLA NOHEMI ANALISTA DE ALCANTARILLADOLOSEP 333.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

62 KAEKAT UTITIAJ TSEATIK WILMER JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 95.52 95.52

63 LITUMA LEON FRANKLIN FERNANDO CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANOLOSEP 311.710510 550.00        6,600.00 64.12 64.12

64 LITUMA ORTIZ TAYLOR HENRY ANALISTA DE SERVICIOS COMUNALES Y DESECHOS SOLIDOSLOSEP 321.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

65 LITUMA TORRES CLEVER GERMAN CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 362.710510 476.87        5,722.44 0.00

66 LITUMA ZHUNIO IVAN ARMANDO MEDICO VETERINARIOLOSEP 325.710105 1,000.00     12,000.00 233.24 233.24

67 LLERENA SALINAS JAIRO MISAEL INGENIERO MECANICOLOSEP 363.710510 1,100.00     13,200.00 0.00

68 LOJA MOROCHO CHRISTIAN FERNANDO JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 41.3 32.17 17.58 91.05

69 LOJA PACHAR LUIS GERARDO JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 42.48 32.17 31.84 106.49

70 LOJA RAMON JANETH VIVIANA SECRETARIA DE LA DIRECCION FINANCIERALOSEP 121.510510 615.00        7,380.00 51.25 32.17 83.42

71 LOJANO ALVARADO SARA XIMENA ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 1LOSEP 113.510510 1,100.00     13,200.00 91.67 32.17 123.84

72 LOOR GONGORA DUBER SIGNEY JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 0.00

73 LOYOLA AREVALO GUIDO MARCELO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

74 MIÑO ZHUNIO VIOLETA ZENOVIA ANALISTA DE PRESUPUESTOLOSEP 121.510105 1,242.00     14,904.00 0.00

75 MOROCHO VASQUEZ HECTOR BENJAMINJORNALERO G1 LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

76 NAIKIAI MASHUTAK TSENTSAK JOSELITO JORNALERO LOSEP 321.710510 477.90        5,734.80 0.00

77 NANTIP TAIJINT ENRIQUE DIONISIO JORNALERO LOSEP 324.710510 477.90        5,734.80 39.83 32.17 72.00

78 NANTIPIA VELECELA SHAYLA CAROLA CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

79 NIETO SARMIENTO JUAN CARLOS ANALISTA DE ORDENAMIENTO TERRITORIALLOSEP 313.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

80 NORIEGA AREVALO JOHNY HENRY JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 234.58 234.58

81 NORIEGA BRITO MONICA MARIELISA MIEMBRO PRINCIPAL DE JCPDLOSEP 212.710105 1,212.00     14,544.00 0.00

82 NUGRA PLACENCIA CARMEN TERESA ANALISTA DE CONTABILIDAD 2LOSEP 121.510105 1,242.00     14,904.00 197.3 32.17 1,126.00 1,355.47

83 OCHOA ARAUJO RAUL AGUSTIN JEFE DE TRABAJOS LOSEP 362.710510 622.00        7,464.00 15.54 15.54

84 ORDOÑEZ ORDOÑEZ LIVIA BEATRIZ SECRETARIA DEL PROCURADOR SINDICOLOSEP ¿116.510510 615.00        7,380.00 0.00

85 ORELLANA JIMENEZ ALEX GUILLERMO INSPECTOR DE CONTROL URBANOLOSEP 311.710510 622.00        7,464.00 0.00

86 ORELLANA ORTEGA OLGA LEONOR ASISTENTE ADMINISTRATIVA DE SECRETARÍA DEL CONCEJOLOSEP 112.510105 733.00        8,796.00 0.00

87 ORTIZ CORREA SEGUNDO RENE TECNICO DE RECAUDACIÓNLOSEP 121.510105 675.00        8,100.00 56.25 32.17 88.42

88 ORTIZ MOROCHO CARLOS EDUARDO OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 322.710510 708.00        8,496.00 153.40 153.40

89 PANDIGUANA BUELE LUIS FIDEL CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 362.710510 622.00        7,464.00 0.00

90 PANDIGUANA FERNANDEZ JOSE LUIS JORNALERO LOSEP 324.710510 477.90        5,734.80 23.88 23.88

91 PARRA BRAVO EDISON AUGUSTO JORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 210.94 210.94

92 PATIÑO CARCHI SONIA MARIBEL TESORERO LOSEP 121.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

93 PAUCAR ORELLANA JUAN PABLO MIEMBRO PRINCIPAL DE JCPDLOSEP 212.710105 1,212.00     14,544.00 0.00

94 PAUTE SANCHEZ CARLOS FABIAN INGENIERO ELECTRICOLOSEP 361.710105 1,242.00     14,904.00 0.00

Ingresos adicionales

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Remuneraciones mensuales



95 PESANTEZ CUESTA JORGE IVAN REGIST.  PROPIEDADLOSEP 114.510105 2,114.70     25,376.40 0.00

96 PESANTEZ MARTINEZ CHRISTIAN FERNANDOANALISTA DE APOYO DE COMUNICACIONLOSEP 117.510510 763.00        9,156.00 0.00

97 PLACENCIA MOROCHO NORA YOLANDA ANALISTA DE CONTABILIDAD 3LOSEP 121.510105 1,442.00     17,304.00 120.17 32.17 152.34

98 PLASENCIA ORTEGA RUBEN EFRAIN JORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 159.20 159.20

99 POMA SARMIENTO SILVIO ECUADOR OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 362.710510 708.00        8,496.00 0.00

100 PUCHA PIZARRO MANUEL LIZANDRO GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 127.36 127.36

101 PUJUPAT KAIKIAI NASE DARWIN JORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

102 QUEZADA AYORA KARLA VIVIANA COMISARIO LOSEP 115.510105 1,442.00     17,304.00 89.69 89.69

103 QUEZADA VILLAVICENCIO GLORIA TERESA DE LA CRUZANALISTA DE APOYO DE ACCIÓN SOCIALLOSEP 216.710105 817.00        9,804.00 0.00

104 QUILAMBAQUI MONTESDEOCA CARMEN ELENAAUXILIAR DE CUIDADO INFANTILLOSEP 215.710510 386.00        4,632.00 0.00

105 RAMIREZ REYES PABLO ROBERTO INSTRUCTOR DE CANTOLOSEP 231.710510 615.00        7,380.00 0.00

106 REALPE ALBAN JUAN CARLOS POLICIA MUNICIPAL LOSEP 115.510510 275.00        3,300.00 0.00

107 REDROBAN AVILA JONNATHAN MARIA AUXILIAR LOSEP 365.710510 585.00        7,020.00 0.00

108 RIVERA MALACATOS VICTOR AUGUSTO ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 1LOSEP 113.510105 1,100.00     13,200.00 0.00

109 ROMERO SANMARTIN GUERI TONIO ANALISTA DE TALENTO HUMANO 2LOSEP 113.510105 1,242.00     14,904.00 0.00

110 RUEDA PUCHA VALERIA TATIANA BIBLIOTECARIA LOSEP 232.710510 615.00        7,380.00 0.00

111 SAETAMA SANCHO ANGEL OSWALDO PROMOTOR DE CULTURA Y DEPORTESLOSEP 232.710510 1,000.00     12,000.00 0.00

112 SAETAMA ZAMORA VICTOR SEBASTIAN GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 63.68 63.68

113 SAGBAY ARIAS CHARLESS LEONARDO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

114 SAGÑAY VETUN AIDA MARGOTH ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 1LOSEP 113.510105 1,100.00     13,200.00 0.00

115 SALAZAR ARIAS ESTEFANIA JESSENIA SECRETARIA DE AVALUOS Y CATASTROSLOSEP 313.710510 615.00        7,380.00 0.00

116 SALAZAR BUELE JESICA JIMENA ANALISTA ADMINISTRATIVO DE TALENTO HUMANO 3LOSEP 113.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

117 SALAZAR LOJA STEFANIE GRACIELA ANALISTA DE APOYO DE TESORERIALOSEP 121.510510 763.00        9,156.00 63.58 32.17 95.75

118 SALINAS VARGAS CECILIA DE JESUS PROMOTOR(A) ADULTOS MAYORESLOSEP 214.710510 477.90        5,734.80 0.00

119 SAMANIEGO WAJARAI MARIA ISABEL SECRETARIA(O)  DEL CONCEJO MUNICIPALLOSEP 112.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

120 SARMIENTO AREVALO GALO VIDAL DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIO ECONOMICOLOSEP 211.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

121 SARMIENTO CHILLOGALLI JOSE SANTIAGOJORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 232.83 232.83

122 SARMIENTO SALINAS FERNANDO MAURICIOINGENIERO CIVIL OO.PP.LOSEP 361.710105 1,242.00     14,904.00 0.00

123 SISALIMA OTAVALO EDGAR FELIPE AUXILIAR LOSEP 121.510510 585.00        7,020.00 48.75 32.17 80.92

124 TAPIA GAONA NANCY MAGALI DIRECTOR DE GESTIÓN AMBIENTALLOSEP 321.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

125 TAPIA SARMIENTO HUGO PATRICIO TOPOGRAFO LOSEP 312.710105 986.00        11,832.00 0.00

126 TELLO LOJA DAMASO RENE ANALISTA DE TECN. DE INFOR.Y COMUNICACIÓN 1LOSEP 113.510510 1,242.00     14,904.00 0.00

127 TELLO OCHOA CARLOS IVAN ANALISTA DE APOYO DE PLANIFICACIÓNLOSEP 311.710105 763.00        9,156.00 63.58 32.17 95.75

128 TENEZACA MOGROVEJO ZAIDA ELIZABETHDIRECTOR ADMINISTRATIVOLOSEP 113.510105 2,368.00     28,416.00 0.00

129 TENEZACA ZHUNIO FANNY ISABEL ANALISTA DE TESORERIALOSEP 121.510105 1,100.00     13,200.00 91.67 32.17 123.84

130 TIGRE URGILES NICOLAS MACARIO CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 362.710510 622.00        7,464.00 124.32 124.32

131 TIWIRAM CHIRIAP RUBEN DANILO GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

132 TORRES SANCHEZ JONATHAN FERNANDOSECRETARIA(O) DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVALOSEP 113.510510 615.00        7,380.00 0.00

133 TORRES TELLO HUGO RAFAEL JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 0.00

134 UYAGUARI LOJA MAYRA ELIZABETH SECRETARIA DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANOLOSEP 113.510510 615.00        7,380.00 0.00

135 UYAGUARI QUILAMBAQUI EDISON FABIANJORNALERO LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

136 UYAGUARI QUILAMBAQUI HERNAN PATRICIOJORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 25.91 25.91

137 VELEZ DUMAS FABIAN AGUSTIN AYUDANTE DE MECANICALOSEP 363.710510 550.00        6,600.00 45.83 32.17 78.00

138 VIDAL MENDIETA CARLOS RONALD ANALISTA DE AVALUOS Y CATASTROSLOSEP 313.710105 1,442.00     17,304.00 0.00

139 VILLALTA MOSQUERA WILMER ROBERTOPOLICIA MUNICIPAL LOSEP 115.510510 550.00        6,600.00 0.00

140 WAJACH WAMPASH TIMIAS SILVIO JORNALERO LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

141 YUNGA CARCHI WILSON OSWALDO POLICIA MUNICIPAL LOSEP 115.510510 550.00        6,600.00 36.62 36.62

142 ZAMORA QUILAMBAQUI WILSON GUILLERMOINSTRUCTOR DE FUTBOLLOSEP 221.710510 184.50        2,214.00 0.00
TOTAL ENERO 1,566,230.52            1,563.71       643.40            2,989.87            1,365.96            6,562.94            

1 ALEMAN CARPIO LUIS GERMAN AYUDANTE DE TRACTOR G 2C.T. 362.710106 592.22 7,106.64 79.04 95.31 174.35

2 AREVALO ORELLANA JOSE MIGUEL CHOFER G4 G 4 C.T. 322.710106 643.5 7,722.00 128.64 107.38 236.02

3 ARIAS LOJA NOHEMI MERCEDES JORNALERA C.T. 322.710106 531 6,372.00 62.78 62.78

4 ARIAS ORTIZ CHARLES FERNANDO JORNALERO DE PARQUES Y JARDINESC.T. 364.710106 531 6,372.00 85.24 85.24

5 ASTUDILLO IÑIGUEZ EDWIN OCTAVIO OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 59 32.17 202.81 126.36 420.34

6 ASTUDILLO MOLINA ANGEL EDUARDO OPERADOR DE REDES DE DISTRIBUCION G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 53.85 55.64 109.49

7 ASTUDILLO MOLINA WILMER MANOLO OPERADOR DE LA CARGADORA G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 94.40 87.14 181.54

8 AVILA ORELLANA CELIO GENARO MECANICO G 6 C.T. 363.710106 679.26 8,151.12 114.37 114.37

9 AVILA ORELLANA GUIDO TELMO CHOFER C.T. 322.710106 614 7,368.00 245.76 105.36 351.12

10 BRITO SARMIENTO MILTON JOSUE CADENERO C.T. 362.710106 626.4 7,516.80 97.64 97.64

11 CALDERON JOSE ELIBERTO OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLEC.T. 332.710106 708 8,496.00 249.28 111.98 361.26

12 CAMPOVERDE QUEZADA JUAN FERNANDOJORNALERO G 3 C.T. 362.710106 626.4 7,516.80 106.14 106.14

13 CARDENAS GUZMAN LUIS ALFONSO JORNALERO DE SERV. PUBL. Y G.A (TERMINAL TERRESTRE G 2C.T. 326.710106 592.22 7,106.64 39.52 110.73 150.25

14 CHUQUIMARCA VELEZ EDGAR OPERADOR DE EXCAVADORA G 2C.T. 362.710106 708 8,496.00 118.00 118.00

15 COBOS GALARZA MARCO WADID SUPERVISOR DISTRIBUCION AGUA POTABLE Y REDES ALCANC.T. 332.710106 876 10,512.00 22.82 113.91 136.73

16 CORREA FAREZ EDWIN LEONARDO CHOFER C.T. 211.710106 596 7,152.00 89.46 78.04 167.50

17 FAREZ FAREZ ALEX JOSEFF JORNALERO DE PARQUES Y JARDINESC.T. 364.710106 531 6,372.00 95.33 95.33

18 FERNANDEZ BRITO ANGEL PATRICIO CHOFER C.T. 111.510106 596 7,152.00 179.57 73.64 253.21

19 FERNANDEZ BRITO FREDI GUILLERMO JORNALERO C.T. 362.710106 531 6,372.00 99.72 99.72

20 FERNANDEZ ZHUNGO LUIS ALBERTO JORNALERO DE RECOLECCION DE BASURAC.T. 322.710106 531 6,372.00 44.25 32.17 212.64 106.40 395.46

21 GAONA JUAN TADEO INSPECTOR DE A. P. Y ALCANTARILLADOC.T. 332.710106 675 8,100.00 113.63 113.63

22 GUAMAN USHAP FREDY MAURICIO JORNALERO C.T. 364.710106 558.01 6,696.12 73.85 73.85

23 GUARTAZACA CRIOLLO HELMER ROMAN AUXILIAR DE SERVICIOSC.T. 113.510106 558.01 6,696.12 105.03 105.03

24 GUARTAZACA CUZCO ELY SAUL CADENERO G3 G 3 C.T. 312.710106 626.4 7,516.80 84.92 84.92

25 HURTADO CHOCO LUIS ROLANDO CHOFER C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 128.64 108.02 236.66

26 IÑIGUEZ LOJA NILSON DE LOS MILAGROS JORNALERO C.T. 322.710106 531 6,372.00 212.64 86.24 298.88

27 JIMENEZ AVILA AURELIA BEATRIZ POLICIA MUNICIPAL C.T. 115.510106 566 6,792.00 105.18 105.18

28 LLANOS CORNEJO LUIS EDUARDO CHOFER C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 60.78 32.17 85.76 118.63 297.34

29 LUCERO SANCHEZ WILLAN HOMERO OPERADOR DE EXCAVADORA G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 94.40 110.51 204.91

30 LUCERO SANDO LUIS LEONARDO AYUDANTE DE ALBAÑILERIA G 2C.T. 362.710106 592.22 7,106.64 117.81 117.81

31 MALDONADO MALDONADO EDGAR MARINOJORNALERO C.T. 362.710106 531 6,372.00 13.29 82.38 95.67

32 MALDONADO ORELLANA EDISON FERNANDOJORNALERO C.T. 362.710106 531 6,372.00 90.32 90.32

33 MERINO RIOS EDWIN DANIEL GUARDIAN RESIDENTE G 3C.T. 362.710106 626.4 7,516.80 187.92 129.64 317.56

34 MOROCHO LITUMA JUAN BAUTISTA OPERADOR DE REDES DE ALCANTARILLADO G 2C.T. 333.710106 592.22 7,106.64 101.73 101.73

35 MOSCOSO MOLINA CARLOS ADRIAN OPERADOR DE MOTONIVELADORA G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 94.40 108.39 202.79

36 MOSCOSO MOLINA JUAN MANUEL CHOFER C.T. 362.710106 614 7,368.00 122.88 87.65 210.53

37 MOSCOSO PORTILLA JOHNI MARCELO GUARDIA C.T. 113.510106 546 6,552.00 401.44 77.48 478.92

38 MOSQUERA CALLE TOMAS MOISES JORNALERO G 1 C.T. 322.710106 558.01 6,696.12 111.60 114.35 225.95

39 ORELLANA AREVALO MARIA SOFIA JORNALERA G 1 C.T. 325.710106 558.01 6,696.12 52.89 109.53 162.42

40 ORELLANA AREVALO VICTOR GONZALO CHOFER G4 G 4 C.T. 332.710106 643.5 7,722.00 6.03 103.52 109.55

41 ORELLANA MOSCOSO WILSON LEONARDOJORNALERO C.T. 362.710106 558.01 6,696.12 74.40 112.69 187.09

42 ORELLANA NUGRA SERVIO ROBERTO INSPECTOR MERCADOS Y T.T.C.T. 324.710106 695 8,340.00 57.92 32.17 104.61 194.70

43 ORELLANA ORTEGA MANUEL EDUARDO CHOFER C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 97.82 114.77 212.59

44 PANDI PERALTA JOSE JUAQUIN OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 202.81 96.78 299.59

45 PEÑALOZA BARROS HUGO PATRICIO CHOFER C.T. 362.710106 614 7,368.00 81.92 38.20 120.12

46 PIEDRA ASTUDILLO MANUEL SANTIAGO JORNALERO C.T. 364.710106 558.01 6,696.12 283.65 106.42 390.07

47 QUEZADA ORELLANA OSVALDO LEONARDOOPERADOR DE RODILLOC.T. 362.710106 708 8,496.00 94.40 118.00 212.40

48 QUEZADA ROMERO JUAN FERNANDO CHOFER G 6 C.T. 362.710106 659.48 7,913.76 71.50 105.65 177.15

49 QUILAMBAQUI JIMENEZ JAIME HERNAN JORNALERO C.T. 364.710106 531 6,372.00 91.81 91.81

50 QUITUIZACA GOMEZ SEGUNDO JERONIMOOPERADOR DE REDES DE ALCANTARILLADO G 2C.T. 333.710106 592.22 7,106.64 108.39 108.39

51 RIOS TORRES CLEOFE LEVINO SOLDADOR GENERAL G 5C.T. 363.710106 660.6 7,927.20 113.12 113.12

52 SAGBAY ARIAS PABLO TIZIANO OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLEC.T. 332.710106 708 8,496.00 102.00 102.00

53 SALINAS SAGBAY JOSE GERARDO AYUDANTE DE ALBAÑILERIA G 2C.T. 362.710106 592.22 7,106.64 114.59 114.59

54 TELLO CALLE JONNY LENIN CADENERO G3 C.T. 312.710106 626.4 7,516.80 76.62 76.62



55 TELLO ORELLANA EDWIN HUMBERTO AYUDANTE DE SOLDADOR G 2C.T. 363.710106 592.22 7,106.64 7.40 115.49 122.89

56 TELLO ORTIZ ANGEL PORFIRIO OPERADOR DE TRACTOR G6 G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 94.40 113.50 207.90

57 TELLO ORTIZ MILTON PATRICIO CHOFER G 4 C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 42.88 102.88 145.76

58 TORRES JIMENEZ MIGUEL HORLANDO JORNALERO DE PARQUES Y JARDINES G 1C.T. 364.710106 558.01 6,696.12 46.5 32.17 60.03 138.70

59 VASQUEZ BARZALLO ANGEL RUBEN JORNALERO C.T. 322.710106 531 6,372.00 70.88 95.65 166.53

60 VILLALTA ALVARADO LUIS BENJAMIN OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 202.08 112.71 314.79

61 ZAMORA QUILAMBAQUI PABLO JAVIER JORNALERO C.T. 332.710106 531 6,372.00 44.25 32.17 35.44 81.37 193.23

62 ZUÑIGA AVILA CESAR ALCIBAR JORNALERO G 1 C.T. 322.710106 558.01 6,696.12 237.15 117.25 354.40

TOTAL ENERO 459,971.52          312.70        193.02         4,706.41         -                  6,182.45       11,394.58       

1 BARZALLO LLANOS MANUEL ALBERTO JUBILADO C.T. 354.00 354.00

2 BUELE CHACHA ROSA MARIA JUBILADO C.T. 340.00 340.00

3 BUELE LOJA JOSE MARIA JUBILADO C.T. 366.00 366.00

4 CARPIO SANMARTIN DELFIN ADOLFO JUBILADO C.T. 264.00 264.00

5 CASTRO CAMBIZACA LEONIDAS BENJAMINJUBILADO C.T. 354.00 354.00

6 LOJA LIMA MANUEL ELEUTERIO JUBILADO C.T. 292.00 292.00

7 PAUCAR CORONEL LUIS MANUEL JUBILADO C.T. 366.00 366.00

8 QUEZADA CARDENAS JULIO GONZALO JUBILADO C.T. 375.00 375.00

9 RODRIGUEZ JARA JOSE SALOMON JUBILADO C.T. 375.00 375.00

10 ROMERO ALEMAN NAPOLEON GILBERTO JUBILADO C.T. 340.00 340.00

11 VASQUEZ FAREZ SEBASTIAN LUCIANO JUBILADO C.T. 354.00 354.00

TOTAL ENERO 0 3,780.00       3,780.00         

FEBRERO

1 AGUILAR ESPINOZA JUAN BAUTISTA JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 0.00

2 AGUILAR LOJANO LAURA MERCEDES PROCURADOR SINDICO MUNICIPALLOSEP 116.510105 2,368.00     28,416.00 0.00

3 ALBA JIMBO OSCAR LEONIDAS ANALISTA DE RENTASLOSEP 121.510105 1,100.00     13,200.00 0.00

4 ALBAN FEIJOO CHRISTIAN ALEXANDER ANALISTA DE AGUA POTABLELOSEP 332.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

5 ALVARADO SANMARTIN FRANCISCO CAMILOANALISTA DE COMUNICACIÓN Y COOPERACIÓNLOSEP 117.510510 1,442.00     17,304.00 0.00

6 ALVAREZ UYAGUARI LOURDES VERONICASECRETARIO DE LA JUNTA CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DLOSEP 212.710510 615.00        7,380.00 0.00

7 ANDINO JACOME SILVANA CAROLINA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICASLOSEP 361.710510 615.00        7,380.00 0.00

8 ANDRADE PLACENCIA VICENTE XAVIER GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 39.83 32.17 72.00

9 ANGUIZACA JIMBO DIANA MIREYA DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOSLOSEP 331.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

10 ANGUIZACA JIMBO MARITZA LORENA SECRETARIA DE REGISTRO DE LA PROPIEDADLOSEP 114.510105 615.00        7,380.00 0.00

11 AREVALO AREVALO LUIS FELIPE INSTRUCTOR DE FUTBOLLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

12 AREVALO LLIVICHUZHCA MAGDALENA MERCEDESSECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOSLOSEP 331.710510 615.00        7,380.00 51.25 32.17 83.42

13 ARIAS ORTIZ FRANKLIN ANTONIO JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 0.00

14 ASTUDILLO IÑIGUEZ WILMER JOSE AUXILIAR DE SERVICIOSLOSEP 113.510510 477.90        5,734.80 0.00

15 ASTUDILLO MOLINA GENARO DANILO OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 362.710510 708.00        8,496.00 0.00

16 ATARIGUANA BUELE GUILLERMINA PROMOTOR(A) ADULTOS MAYORESLOSEP 214.710510 477.90        5,734.80 0.00

17 AVILA CHOCO AUGUSTO PATRICIO ALCALDE LOSEP 111.510105 4,508.00     54,096.00 0.00

18 AVILA SANMARTIN PAOLA FERNANDA ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 312.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

19 AYALA SAMANIEGO ANA MARIA TECNICO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTELOSEP 365.710105 817.00        9,804.00 0.00

20 AYUI USHAP WILLAN ANTONIO JORNALERO LOSEP 333.710510 350.46        4,205.52 0.00

21 BARZALLO URGILES BRYAN IVAN TOPOGRAFO LOSEP 362.710510 1,000.00     12,000.00 0.00

22 BRAVO CUEVA MARIO BOLIVAR JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 39.83 32.17 72.00

23 BRITO ASTUDILLO PAUL ALBERTO CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 322.710510 622.00        7,464.00 0.00

24 BRITO BRITO EDISSON EDMUNDO INSTRUCTOR DE CICLISMOLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

25 BRITO ILLESCAS MILTON FRANCISCO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

26 BUELE NUGRA PABLO ANDRES ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 118.510510 1,242.00     14,904.00 103.5 32.17 135.67

27 CABAY CEPEDA JULIO CESAR INST. MUSICA LOSEP 231.710510 615.00        7,380.00 0.00

28 CAJAMARCA ORBES CARMELA DE LA SOLEDADASISTENTE ADMINISTRATIVA DE GUARDALMACENLOSEP 113.510105 675.00        8,100.00 0.00

29 CAJAMARCA SAGBAY MERCY ALEXANDRAANALISTA DE APOYO DE RENTASLOSEP 121.510510 763.00        9,156.00 0.00

30 CAJAMARCA TENECOTA JESSICA MARIELAASISTENTE ADMINSITRATIVA DE ALCALDÍALOSEP 112.510105 622.00        7,464.00 0.00

31 CALI ZHUNGO ANGEL ARTURO JORNALERO LOSEP 324.710510 477.90        5,734.80 0.00

32 CALLE GUZMAN ROMULO FERNAN DIRECTOR DE OBRAS PUBLICASLOSEP 361.710105 2,368.00     28,416.00 197.33 32.17 229.50

33 CALLE IDROVO PETER DANIEL ASISTENTE LEGAL 3 LOSEP 116.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

34 CALLE URDIALES MANUEL CARLOS MIEMBRO PRINCIPAL DE JCPDLOSEP 212.710510 1,212.00     14,544.00 101 32.17 133.17

35 CARCHIPULLA IÑIGUEZ ALEX JHONATAN PROMOTOR DE TURISMOLOSEP 222.710510 1,000.00     12,000.00 0.00

36 CARRION HUALPA JOHANNA PATRICIA ANALISTA DE COMUNICACIÓN Y COOPERACIÓNLOSEP 117.510510 1,100.00     13,200.00 0.00

37 CEDILLO GUZMAN JORGE ANDRES MATARIFE LOSEP 325.710510 477.90        5,734.80 0.00

38 CHAMBA SILVA BYRON EDUARDO INSTRUCTOR DE NATACIÓNLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

39 CHAMIK KUKUSH JEMPE JAIME JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 0.00

40 CHUMPI PUWAINCHIR ROSA EVANGELINAPROMOTOR SEG. HIGIENELOSEP 113.510105 1,000.00     12,000.00 0.00

41 CHUVA OTAVALO ELVIS SANTIAGO JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 0.00

42 CORREA FAREZ ALBA GIOVANNA ANALISTA DE APOYO DE CONTABILIDADLOSEP 121.510105 763.00        9,156.00 0.00

43 DELGADO AVILA PABLO RENE ANALISTA DE PARQUES Y JARDINES PÚBLICOSLOSEP 364.710105 1,100.00     13,200.00 0.00

44 DELGADO LITUMA AYDA PAOLA ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 118.510510 1,242.00     14,904.00 0.00

45 DIAZ VILLAFUERTE FREDDY ANIBAL JORNALERO LOSEP 323.71051 477.90        5,734.80 39.83 32.17 72.00

46 ERAS FERNANDEZ MIGUEL HUMBERTO OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 362.710510 708.00        8,496.00 0.00

47 ESPINOZA SERRANO JOSE MIGUEL JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 0.00

48 FERNANDEZ SUQUI GERARDO DE JESUS JORNALERO LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

49 GALARZA LLIVICHUZHCA RICARDO DANIELSECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICOLOSEP 211.71051 615.00        7,380.00 0.00

50 GALLEGOS VELASQUEZ ANIBAL OSWALDOJORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

51 GAONA MOSCOSO CHRISTIAN EDUARDO INSTRUCTOR DE BASKETLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

52 GONZALEZ AVILA ALICIA MARIBEL SECRETARIO DE GESTIÓN AMBIENTALLOSEP 321.710510 615.00        7,380.00 0.00

53 GUARACA MOROCHO JHONATAN PATRICIOJORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 0.00

54 HERRERA CAMACHO MANOLO FERNANDODIRECTOR DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLOLOSEP 311.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

55 HUIÑISACA QUISHPE ALEX SANTIAGO ANALISTA DE DESARROLLO DE PROYECTOSLOSEP 312.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

56 HURTADO CASTRO KLEBER DANIEL MECANICO LOSEP 363.710510 708.00        8,496.00 0.00

57 IDROVO LEON PEDRO FABRICIO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

58 JACOME ARIAS LADY LORENA AUXILIAR LOSEP 114.510510 585.00        7,020.00 0.00

59 JAPA ERRAEZ MARCIA GERMANIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL REGISTRO DE LA PROPIELOSEP 114.510510 622.00        7,464.00 0.00

60 JAPA SUQUILANDA WILMER MELCHOR GUARDIA LOSEP 326.710510 477.90        5,734.80 0.00

61 JIMBO BRITO GISELLA NOHEMI ANALISTA DE ALCANTARILLADOLOSEP 333.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

62 KAEKAT UTITIAJ TSEATIK WILMER JORNALERO LOSEP 333.710510 477.90        5,734.80 0.00

63 LITUMA LEON FRANKLIN FERNANDO CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANOLOSEP 311.710510 550.00        6,600.00 0.00

64 LITUMA ORTIZ TAYLOR HENRY ANALISTA DE SERVICIOS COMUNALES Y DESECHOS SOLIDOSLOSEP 321.710510 1,242.00     14,904.00 0.00

65 LITUMA TORRES CLEVER GERMAN CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 362.710510 622.00        7,464.00 0.00

66 LITUMA ZHUNIO IVAN ARMANDO MEDICO VETERINARIOLOSEP 325.710105 1,000.00     12,000.00 0.00

67 LLERENA SALINAS JAIRO MISAEL INGENIERO MECANICOLOSEP 363.710510 1,100.00     13,200.00 0.00

68 LOJA MOROCHO CHRISTIAN FERNANDO JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 39.83 32.17 72.00

69 LOJA PACHAR LUIS GERARDO JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 39.83 32.17 72.00

70 LOJA RAMON JANETH VIVIANA SECRETARIA DE LA DIRECCION FINANCIERALOSEP 121.510510 615.00        7,380.00 51.25 32.17 83.42

71 LOJANO ALVARADO SARA XIMENA ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 1LOSEP 113.510510 1,100.00     13,200.00 91.67 32.17 123.84

72 LOOR GONGORA DUBER SIGNEY JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 0.00

73 LOPEZ LOPEZ MAYRA ALEXANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVA CONVENIO MIESS-MUNICIPIOLOSEP 215.710510 622.00        7,464.00 0.00

74 LOYOLA AREVALO GUIDO MARCELO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

75 MIÑO ZHUNIO VIOLETA ZENOVIA ANALISTA DE PRESUPUESTOLOSEP 121.510105 1,242.00     14,904.00 0.00

76 MOROCHO VASQUEZ HECTOR BENJAMINJORNALERO G1 LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

77 NAIKIAI MASHUTAK TSENTSAK JOSELITO JORNALERO LOSEP 321.710510 477.90        5,734.80 0.00

78 NANTIP TAIJINT ENRIQUE DIONISIO JORNALERO LOSEP 324.710510 477.90        5,734.80 39.83 32.17 72.00

79 NANTIPIA VELECELA SHAYLA CAROLA CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

80 NIETO SARMIENTO JUAN CARLOS ANALISTA DE ORDENAMIENTO TERRITORIALLOSEP 313.710510 1,242.00     14,904.00 0.00



81 NORIEGA AREVALO JOHNY HENRY JORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 0.00

82 NORIEGA BRITO MONICA MARIELISA MIEMBRO PRINCIPAL DE JCPDLOSEP 212.710105 1,212.00     14,544.00 0.00

83 NUGRA PLACENCIA CARMEN TERESA ANALISTA DE CONTABILIDAD 2LOSEP 121.510105 1,242.00     14,904.00 103.5 32.17 135.67

84 OCHOA ARAUJO RAUL AGUSTIN JEFE DE TRABAJOS LOSEP 362.710510 622.00        7,464.00 0.00

85 OCHOA CABRERA CARMITA MARIBEL DIRECTORA FINANCIERALOSEP 121.510105 2,368.00     28,416.00 0.00

86 ORDOÑEZ ORDOÑEZ LIVIA BEATRIZ SECRETARIA DEL PROCURADOR SINDICOLOSEP ¿116.510510 615.00        7,380.00 0.00

87 ORELLANA JIMENEZ ALEX GUILLERMO INSPECTOR DE CONTROL URBANOLOSEP 311.710510 622.00        7,464.00 0.00

88 ORELLANA ORTEGA OLGA LEONOR ASISTENTE ADMINISTRATIVA DE SECRETARÍA DEL CONCEJOLOSEP 112.510105 733.00        8,796.00 0.00

89 ORTIZ CORREA SEGUNDO RENE TECNICO DE RECAUDACIÓNLOSEP 121.510105 675.00        8,100.00 56.25 32.17 88.42

90 ORTIZ MOROCHO CARLOS EDUARDO OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 322.710510 708.00        8,496.00 0.00

91 PANDIGUANA BUELE LUIS FIDEL CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 362.710510 622.00        7,464.00 0.00

92 PANDIGUANA FERNANDEZ JOSE LUIS JORNALERO LOSEP 324.710510 477.90        5,734.80 0.00

93 PARRA BRAVO EDISON AUGUSTO JORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

94 PATIÑO CARCHI SONIA MARIBEL TESORERO LOSEP 121.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

95 PAUCAR ORELLANA JUAN PABLO MIEMBRO PRINCIPAL DE JCPDLOSEP 212.710105 1,212.00     14,544.00 0.00

96 PAUTE SANCHEZ CARLOS FABIAN INGENIERO ELECTRICOLOSEP 361.710105 1,242.00     14,904.00 0.00

97 PESANTEZ CUESTA JORGE IVAN REGIST.  PROPIEDADLOSEP 114.510105 2,114.70     25,376.40 0.00

98 PESANTEZ MARTINEZ CHRISTIAN FERNANDOANALISTA DE APOYO DE COMUNICACIONLOSEP 117.510510 763.00        9,156.00 0.00

99 PLACENCIA MOROCHO NORA YOLANDA ANALISTA DE CONTABILIDAD 3LOSEP 121.510105 1,442.00     17,304.00 120.17 32.17 152.34

100 PLASENCIA ORTEGA RUBEN EFRAIN JORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

101 POMA SARMIENTO SILVIO ECUADOR OPERADOR DE MAQUINARIALOSEP 362.710510 708.00        8,496.00 0.00

102 PUCHA PIZARRO MANUEL LIZANDRO GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

103 PUJUPAT KAIKIAI NASE DARWIN JORNALERO LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

104 QUEZADA AYORA KARLA VIVIANA COMISARIO LOSEP 115.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

105 QUEZADA VILLAVICENCIO GLORIA TERESA DE LA CRUZANALISTA DE APOYO DE ACCIÓN SOCIALLOSEP 216.710105 817.00        9,804.00 0.00

106 QUILAMBAQUI MONTESDEOCA CARMEN ELENAAUXILIAR DE CUIDADO INFANTILLOSEP 215.710510 386.00        4,632.00 0.00

107 RAMIREZ REYES PABLO ROBERTO INSTRUCTOR DE CANTOLOSEP 231.710510 615.00        7,380.00 0.00

108 REALPE ALBAN JUAN CARLOS POLICIA MUNICIPAL LOSEP 115.510510 550.00        6,600.00 0.00

109 REDROBAN AVILA JONNATHAN MARIA AUXILIAR LOSEP 365.710510 585.00        7,020.00 0.00

110 RIVERA MALACATOS VICTOR AUGUSTO ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 1LOSEP 113.510105 1,100.00     13,200.00 0.00

111 ROMERO SANMARTIN GUERI TONIO ANALISTA DE TALENTO HUMANO 2LOSEP 113.510105 1,242.00     14,904.00 0.00

112 RUEDA PUCHA VALERIA TATIANA BIBLIOTECARIA LOSEP 232.710510 615.00        7,380.00 0.00

113 SAETAMA SANCHO ANGEL OSWALDO PROMOTOR DE CULTURA Y DEPORTESLOSEP 232.710510 1,000.00     12,000.00 0.00

114 SAETAMA ZAMORA VICTOR SEBASTIAN GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

115 SAGBAY ARIAS CHARLESS LEONARDO CONCEJAL LOSEP 111.510105 2,254.00     27,048.00 0.00

116 SAGÑAY VETUN AIDA MARGOTH ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 1LOSEP 113.510105 1,100.00     13,200.00 0.00

117 SALAZAR ARIAS ESTEFANIA JESSENIA SECRETARIA DE AVALUOS Y CATASTROSLOSEP 313.710510 615.00        7,380.00 0.00

118 SALAZAR BUELE JESICA JIMENA ANALISTA ADMINISTRATIVO DE TALENTO HUMANO 3LOSEP 113.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

119 SALAZAR LOJA STEFANIE GRACIELA ANALISTA DE APOYO DE TESORERIALOSEP 121.510510 763.00        9,156.00 63.58 32.17 95.75

120 SALINAS VARGAS CECILIA DE JESUS PROMOTOR(A) ADULTOS MAYORESLOSEP 214.710510 477.90        5,734.80 0.00

121 SAMANIEGO WAJARAI MARIA ISABEL SECRETARIA(O)  DEL CONCEJO MUNICIPALLOSEP 112.510105 1,442.00     17,304.00 0.00

122 SARMIENTO AREVALO GALO VIDAL DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIO ECONOMICOLOSEP 211.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

123 SARMIENTO CHILLOGALLI JOSE SANTIAGOJORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 0.00

124 SARMIENTO SALINAS FERNANDO MAURICIOINGENIERO CIVIL OO.PP.LOSEP 361.710105 1,242.00     14,904.00 0.00

125 SISALIMA OTAVALO EDGAR FELIPE AUXILIAR LOSEP 121.510510 585.00        7,020.00 48.75 32.17 80.92

126 TAPIA GAONA NANCY MAGALI DIRECTOR DE GESTIÓN AMBIENTALLOSEP 321.710105 2,368.00     28,416.00 0.00

127 TAPIA SARMIENTO HUGO PATRICIO TOPOGRAFO LOSEP 312.710105 986.00        11,832.00 0.00

128 TELLO LOJA DAMASO RENE ANALISTA DE TECN. DE INFOR.Y COMUNICACIÓN 1LOSEP 113.510510 1,242.00     14,904.00 0.00

129 TELLO OCHOA CARLOS IVAN ANALISTA DE APOYO DE PLANIFICACIÓNLOSEP 311.710105 763.00        9,156.00 63.58 32.17 95.75

130 TENEZACA MOGROVEJO ZAIDA ELIZABETHDIRECTOR ADMINISTRATIVOLOSEP 113.510105 2,368.00     28,416.00 0.00

131 TENEZACA ZHUNIO FANNY ISABEL ANALISTA DE TESORERIALOSEP 121.510105 1,100.00     13,200.00 91.67 32.17 123.84

132 TIGRE URGILES NICOLAS MACARIO CHOFER DE VEHICULO PESADOLOSEP 362.710510 622.00        7,464.00 0.00

133 TIWIRAM CHIRIAP RUBEN DANILO GUARDIA LOSEP 322.710510 477.90        5,734.80 0.00

134 TORRES SANCHEZ JONATHAN FERNANDOSECRETARIA(O) DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVALOSEP 113.510510 615.00        7,380.00 0.00

135 TORRES TELLO HUGO RAFAEL JORNALERO LOSEP 362.710510 477.90        5,734.80 0.00

136 UYAGUARI LOJA MAYRA ELIZABETH SECRETARIA DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANOLOSEP 113.510510 615.00        7,380.00 0.00

137 UYAGUARI QUILAMBAQUI EDISON FABIANJORNALERO LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

138 UYAGUARI QUILAMBAQUI HERNAN PATRICIOJORNALERO LOSEP 332.710510 477.90        5,734.80 0.00

139 VELEZ DUMAS FABIAN AGUSTIN AYUDANTE DE MECANICALOSEP 363.710510 550.00        6,600.00 45.83 32.17 78.00

140 VIDAL MENDIETA CARLOS RONALD ANALISTA DE AVALUOS Y CATASTROSLOSEP 313.710105 1,442.00     17,304.00 0.00

141 VILLALTA MOSQUERA WILMER ROBERTOPOLICIA MUNICIPAL LOSEP 115.510510 550.00        6,600.00 0.00

142 WAJACH WAMPASH TIMIAS SILVIO JORNALERO LOSEP 364.710510 477.90        5,734.80 0.00

143 YUNGA CARCHI WILSON OSWALDO POLICIA MUNICIPAL LOSEP 115.510510 550.00        6,600.00 0.00

144 ZAMORA QUILAMBAQUI WILSON GUILLERMOINSTRUCTOR DE FUTBOLLOSEP 221.710510 615.00        7,380.00 0.00

TOTAL FEBRERO 1,625,537.52 1,428.31 643.40 0.00 0.00 2,071.71

1 ALEMAN CARPIO LUIS GERMAN AYUDANTE DE TRACTOR G 2C.T. 362.710106 592.22 7,106.64 113.31 113.31

2 AREVALO ORELLANA JOSE MIGUEL CHOFER G4 G 4 C.T. 322.710106 643.5 7,722.00 102.88 102.88

3 ARIAS LOJA NOHEMI MERCEDES JORNALERA C.T. 322.710106 531 6,372.00 65.03 65.03

4 ARIAS ORTIZ CHARLES FERNANDO JORNALERO DE PARQUES Y JARDINESC.T. 364.710106 531 6,372.00 91.99 91.99

5 ASTUDILLO IÑIGUEZ EDWIN OCTAVIO OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 59 32.17 112.86 204.03

6 ASTUDILLO MOLINA ANGEL EDUARDO OPERADOR DE REDES DE DISTRIBUCION G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 28.64 28.64

7 ASTUDILLO MOLINA WILMER MANOLO OPERADOR DE LA CARGADORA G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 114.14 114.14

8 AVILA ORELLANA CELIO GENARO MECANICO G 6 C.T. 363.710106 679.26 8,151.12 114.37 114.37

9 AVILA ORELLANA GUIDO TELMO CHOFER C.T. 322.710106 614 7,368.00 91.86 91.86

10 BRITO SARMIENTO MILTON JOSUE CADENERO C.T. 362.710106 626.4 7,516.80 97.64 97.64

11 CALDERON JOSE ELIBERTO OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLEC.T. 332.710106 708 8,496.00 66.98 66.98

12 CAMPOVERDE QUEZADA JUAN FERNANDOJORNALERO G 3 C.T. 362.710106 626.4 7,516.80 115.14 115.14

13 CARDENAS GUZMAN LUIS ALFONSO JORNALERO DE SERV. PUBL. Y G.A (TERMINAL TERRESTRE G 2C.T. 326.710106 592.22 7,106.64 110.73 110.73

14 CHUQUIMARCA VELEZ EDGAR OPERADOR DE EXCAVADORA G 2C.T. 362.710106 708 8,496.00 118.00 118.00

15 COBOS GALARZA MARCO WADID SUPERVISOR DISTRIBUCION AGUA POTABLE Y REDES ALCANC.T. 332.710106 876 10,512.00 116.16 116.16

16 CORREA FAREZ EDWIN LEONARDO CHOFER C.T. 211.710106 596 7,152.00 91.54 91.54

17 FAREZ FAREZ ALEX JOSEFF JORNALERO DE PARQUES Y JARDINESC.T. 364.710106 531 6,372.00 95.33 95.33

18 FERNANDEZ BRITO ANGEL PATRICIO CHOFER C.T. 111.510106 596 7,152.00 69.14 69.14

19 FERNANDEZ BRITO FREDI GUILLERMO JORNALERO C.T. 362.710106 531 6,372.00 90.72 90.72

20 FERNANDEZ ZHUNGO LUIS ALBERTO JORNALERO DE RECOLECCION DE BASURAC.T. 322.710106 531 6,372.00 44.25 32.17 97.40 173.82

21 GAONA JUAN TADEO INSPECTOR DE A. P. Y ALCANTARILLADOC.T. 332.710106 675 8,100.00 100.13 100.13

22 GUAMAN USHAP FREDY MAURICIO JORNALERO C.T. 364.710106 558.01 6,696.12 109.85 109.85

23 GUARTAZACA CRIOLLO HELMER ROMAN AUXILIAR DE SERVICIOSC.T. 113.510106 558.01 6,696.12 105.03 105.03

24 GUARTAZACA CUZCO ELY SAUL CADENERO G3 G 3 C.T. 312.710106 626.4 7,516.80 111.92 111.92

25 HURTADO CHOCO LUIS ROLANDO CHOFER C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 108.02 108.02

26 IÑIGUEZ LOJA NILSON DE LOS MILAGROS JORNALERO C.T. 322.710106 531 6,372.00 81.74 81.74

27 JIMENEZ AVILA AURELIA BEATRIZ POLICIA MUNICIPAL C.T. 115.510106 566 6,792.00 96.18 96.18

28 LLANOS CORNEJO LUIS EDUARDO CHOFER C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 53.63 32.17 87.13 172.93

29 LUCERO SANCHEZ WILLAN HOMERO OPERADOR DE EXCAVADORA G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 120.15 120.15

30 LUCERO SANDO LUIS LEONARDO AYUDANTE DE ALBAÑILERIA G 2C.T. 362.710106 592.22 7,106.64 122.31 122.31

31 MALDONADO MALDONADO EDGAR MARINOJORNALERO C.T. 362.710106 531 6,372.00 86.88 86.88

32 MALDONADO ORELLANA EDISON FERNANDOJORNALERO C.T. 362.710106 531 6,372.00 76.82 76.82

33 MERINO RIOS EDWIN DANIEL GUARDIAN RESIDENTE G 3C.T. 362.710106 626.4 7,516.80 117.64 117.64

34 MOROCHO LITUMA JUAN BAUTISTA OPERADOR DE REDES DE ALCANTARILLADO G 2C.T. 333.710106 592.22 7,106.64 110.73 110.73

35 MOSCOSO MOLINA CARLOS ADRIAN OPERADOR DE MOTONIVELADORA G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 103.89 103.89

36 MOSCOSO MOLINA JUAN MANUEL CHOFER C.T. 362.710106 614 7,368.00 96.65 96.65

37 MOSCOSO PORTILLA JOHNI MARCELO GUARDIA C.T. 113.510106 546 6,552.00 90.98 90.98

38 MOSQUERA CALLE TOMAS MOISES JORNALERO G 1 C.T. 322.710106 558.01 6,696.12 114.35 114.35



39 ORELLANA AREVALO MARIA SOFIA JORNALERA G 1 C.T. 325.710106 558.01 6,696.12 109.53 109.53

40 ORELLANA AREVALO VICTOR GONZALO CHOFER G4 G 4 C.T. 332.710106 643.5 7,722.00 103.52 103.52

41 ORELLANA MOSCOSO WILSON LEONARDOJORNALERO C.T. 362.710106 558.01 6,696.12 103.69 103.69

42 ORELLANA NUGRA SERVIO ROBERTO INSPECTOR MERCADOS Y T.T.C.T. 324.710106 695 8,340.00 57.92 32.17 109.11 199.20

43 ORELLANA ORTEGA MANUEL EDUARDO CHOFER C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 110.27 110.27

44 PANDI PERALTA JOSE JUAQUIN OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 114.78 114.78

45 PEÑALOZA BARROS HUGO PATRICIO CHOFER C.T. 362.710106 614 7,368.00 101.20 101.20

46 PIEDRA ASTUDILLO MANUEL SANTIAGO JORNALERO C.T. 364.710106 558.01 6,696.12 70.42 70.42

47 QUEZADA ORELLANA OSVALDO LEONARDOOPERADOR DE RODILLOC.T. 362.710106 708 8,496.00 100.00 100.00

48 QUEZADA ROMERO JUAN FERNANDO CHOFER G 6 C.T. 362.710106 659.48 7,913.76 105.65 105.65

49 QUILAMBAQUI JIMENEZ JAIME HERNAN JORNALERO C.T. 364.710106 531 6,372.00 91.81 91.81

50 QUITUIZACA GOMEZ SEGUNDO JERONIMOOPERADOR DE REDES DE ALCANTARILLADO G 2C.T. 333.710106 592.22 7,106.64 103.89 103.89

51 RIOS TORRES CLEOFE LEVINO SOLDADOR GENERAL G 5C.T. 363.710106 660.6 7,927.20 104.12 104.12

52 SAGBAY ARIAS PABLO TIZIANO OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLEC.T. 332.710106 708 8,496.00 111.00 111.00

53 SALINAS SAGBAY JOSE GERARDO AYUDANTE DE ALBAÑILERIA G 2C.T. 362.710106 592.22 7,106.64 96.59 96.59

54 TELLO CALLE JONNY LENIN CADENERO G3 C.T. 312.710106 626.4 7,516.80 40.62 40.62

55 TELLO ORELLANA EDWIN HUMBERTO AYUDANTE DE SOLDADOR G 2C.T. 363.710106 592.22 7,106.64 110.99 110.99

56 TELLO ORTIZ ANGEL PORFIRIO OPERADOR DE TRACTOR G6 G 6C.T. 362.710106 708 8,496.00 118.00 118.00

57 TELLO ORTIZ MILTON PATRICIO CHOFER G 4 C.T. 362.710106 643.5 7,722.00 102.88 102.88

58 TORRES JIMENEZ MIGUEL HORLANDO JORNALERO DE PARQUES Y JARDINES G 1C.T. 364.710106 558.01 6,696.12 46.5 32.17 107.28 185.95

59 VASQUEZ BARZALLO ANGEL RUBEN JORNALERO C.T. 322.710106 531 6,372.00 77.65 77.65

60 VILLALTA ALVARADO LUIS BENJAMIN OPERADOR DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE G 3C.T. 332.710106 708 8,496.00 99.21 99.21

61 ZAMORA QUILAMBAQUI PABLO JAVIER JORNALERO C.T. 332.710106 531 6,372.00 44.25 32.17 103.87 180.29

62 ZUÑIGA AVILA CESAR ALCIBAR JORNALERO G 1 C.T. 322.710106 558.01 6,696.12 99.25 99.25

TOTAL FEBRERO 459,971.52 305.55 193.02 0.00 0.00 6,139.59 6,638.16

1 BERMEO SANCHEZ ANABEL FERNANDA PROFESORA DE INGLESLOSEP 233.710510 622.00 9,156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 BRITO ASTUDILLO JOSÉ ALBERTO DOCENTE DE EDUCACION FISICALOSEP 233.710510 763.00 7,464.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 CALDERÓN DÍAS VÍCTOR HUGO GUARDIA LOSEP 233.710510 477.90 5,734.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 LITUMA CAJAMARCA SANDRA PAOLA PSICOLOGA LOSEP 233.710510 763.00 9,156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 LLIVIGAÑAY RIVERA LUISA MARIA SECRETARIA LOSEP 233.710510 615.00 7,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 OCHOA CABRARA GRACIELA GRIMILDA DOCENTE DE LENGUA Y LITERATURALOSEP 233.710510 763.00 9,156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 OJEDA SANCHEZ JOSÉ STALIN PROFESOR DE EDUCACION FISICALOSEP 233.710510 622.00 7,464.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 SAETAMA RIVERA VICTOR HUGO PROFESOR DE EDUCACION ARTISTICALOSEP 233.710510 622.00 7,464.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 SAQUICELA BANDA REY RENZO PROFESOR DE QUIMICALOSEP 233.710510 622.00 7,464.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 SARMIENTO UYAGUARI MARIANA DE JESÚS AUXILIAR DE SERVICIOSLOSEP 233.710510 477.90 5,734.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 SILVA PACHAR LEANDRO ARMANDO DOCENTE DE MATEMATICASLOSEP 233.710510 763.00 9,156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 TERÁN CHOCO KETTY GABRIELA DOCENTE DE CIENCIAS SOCIALESLOSEP 233.710510 763.00 9,156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 ULLOA BRITO LOLITA CECIBEL RECTORA LOSEP 233.710510 763.00 9,156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FEBRERO 103,641.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 BARZALLO LLANOS MANUEL ALBERTO JUBILADO C.T. 354.00 354.00

2 BUELE CHACHA ROSA MARIA JUBILADO C.T. 340.00 340.00

3 BUELE LOJA JOSE MARIA JUBILADO C.T. 366.00 366.00

4 CARPIO SANMARTIN DELFIN ADOLFO JUBILADO C.T. 264.00 264.00

5 CASTRO CAMBIZACA LEONIDAS BENJAMINJUBILADO C.T. 354.00 354.00

6 LOJA LIMA MANUEL ELEUTERIO JUBILADO C.T. 292.00 292.00

7 PAUCAR CORONEL LUIS MANUEL JUBILADO C.T. 366.00 366.00

8 QUEZADA CARDENAS JULIO GONZALO JUBILADO C.T. 375.00 375.00

9 RODRIGUEZ JARA JOSE SALOMON JUBILADO C.T. 375.00 375.00

10 ROMERO ALEMAN NAPOLEON GILBERTO JUBILADO C.T. 340.00 340.00

11 VASQUEZ FAREZ SEBASTIAN LUCIANO JUBILADO C.T. 354.00 354.00

TOTAL FEBRERO 3,780.00       3,780.00         

        4,215,352.68      3,610.27       1,672.84          7,696.28          1,365.96      19,882.04        34,227.39 

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

29/03/2018

MENSUAL

DIRECCION FINANCIERA

LIC. CARMITA MARIBEL OCHOA CABRERA
dir.finanzas@gadgualaquiza.gob.ec
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